Zarządzenie Nr 67


Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 16 lutego 2004 r. w sprawie;



harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy.


Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. Ust. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późniejszymi zmianami) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. Ust. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)


Wójt Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje:

&1.

Przyjmuje się do wiadomości harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy w Brudzeniu Dużym na ok. od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. zgodnie z załącznikami Nr 1-8

&2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

HARMONOGRAM

Realizacji dochodów budżetu gminy na IV  kwartał 2004 r.

Lp             
   Treść         





Kwota

I.   Realizacja dochodów

1.  Część oświatowa subwencji ogólnej



1058735,00     

2.  Część wyrównawcza subwencji ogólnej



  423708,00

II.  Dotacje na zadania zlecone





    71412,00

III. Udział gminy w podatkach stanowiących dochody 

budżetu państwa w tym:





  261850,00

1.   Podatek dochodowy od osób fizycznych



  261600,00

2.   Podatek dochodowy od osób prawnych



        250,00

IV. Dochody własne


w tym:

1.   Podatek rolny, leśny, od środków transportowych,


od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych

  415286,00

V.  Inne dochody /w tym realizowane przez 

Urząd Skarbowy/






    95934,00

OGÓŁEM







2326925,00

HARMONOGRAM

Realizacji wydatków budżetu gminy na IV kwartał 2004 r.

	Treść


	Kwota


	Zmiana za zgodą Wójta

	
	Urząd Gminy


	GOPS
	BOSS
	Ogółem
	

	Wynagrodzenia


	232217,00
	28487,00
	475390,00
	736094,00
	

	Pochodne od wynagrodzeń


	47298,00
	5878,00
	106710,00
	159886,00
	

	Wydatki inwestycyjne


	154980,00
	-
	-
	154980,00
	

	Wydatki bieżące


	367938,00
	61190,00
	422300,00
	851428,00
	

	Ogółem


	802433,00
	95555,00
	1004400,00
	1902388,00
	


